[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_12.02.2015

№ 629
	ОБ ОБРАЗОВАНИИ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ  ДОРОЖНОГО

ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ГОРОД ГАТЧИНА» И ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

            В целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение вопросов обеспечения безопасности дорожного движения на территории МО «Город Гатчина» и Гатчинского муниципального района, исполнения требований Федерального закона РФ от 10.12.1995 №196-Фз «О безопасности дорожного движения», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2006 №237 "О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения",  распоряжением  Губернатора  Ленинградской области от 11.02.2013 № 101-рг «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Ленинградской области, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения на территории МО «Город Гатчина» и Гатчинского муниципального района при администрации Гатчинского муниципального района.
2. Утвердить Положение  о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории МО «Город Гатчина» и Гатчинского муниципального района при администрации Гатчинского муниципального района (приложение 1).

3.Утвердить персональный состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории МО «Город Гатчина» и Гатчинского муниципального района при администрации Гатчинского муниципального района (приложение 2).

4.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Гатчинского муниципального района от 31.03.2006 №845 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при  администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;
- постановление администрации Гатчинского муниципального района от 23.07.2013 №2755 «О внесении изменений в Постановление от 31.03.2006 №845
«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при  администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

          - постановление администрации Гатчинского муниципального района от 16.01.2015 №120 «О внесении изменений в Постановление от 31.03.2006 №845  «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при  администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

-распоряжение главы администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 03.05.2006 №159-р «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МО «Город Гатчина»;

- постановление администрации МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 01.08.2012 №1263 «Об утверждении нового состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МО «Город Гатчина»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности и жилищно-коммунального хозяйства Т.Ф.Материкова.
6. Постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                    Е.В.Любушкина
Исп. Материков Т.Ф.

Тел.2-13-18